
Obsah

VĚDECKÉ ČLÁNKY
3 Zvláštnosti anemického syndromu jako projevu trofologické nedostatečnosti 

při chronické pankreatitidě na pozadí ischemické choroby srdeční (prof. MUDr. 
Lilija Stěpanivna Babincová, DrSc, prof. MUDr. Lukjan Andrijuk, DrSc., MUDr. 
Natalija Anatoiijevna Melniková)

5 Rásť alebo nerásť: STRESujúce rozhodnutie pre rastliny (RNDr. Michaela 
Havrlentová, PhD.)

10 Biochémia lásky (doc. PhDr. Zuzana Hudáková, PhD.)
13 PNP terapie -  přepis negativních postojů (Mgr. Tomáš Hynek)
16 Vliv rodiny na utváření pohybové aktivity dítěte s ohledem na geografické 

a generační faktory (MUDr. Ing. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.)
20 Kinezotrakční terapie (Mgr. Boris Panaria)
26 Sigmund Freud -  zakladatel psychoanalýzy. Ke 160. výročí narození.

(doc. MUDr. J. M. Panyško, CSc, doc. Mgr. A. Ĺ. Vasilčuk, CSc, MUDr. L. S. Metelská) 
28 Athanasius Kircher (Ing. PaedDr. Bohumil Tesařík, CSc.)
30 Rubínová, stříbrná, malinová a bronzová informačně-energetická hmota 

jemnohmotných těl člověka (doc. Mgr. Anatolij Vasilčuk, CSc.)

Eniologie v praxi
40 Eniopsianatomická technologie vývoje PSI-fenomenálních schopností člověka 

(doc. Mgr. Anatolij Vasilčuk, CSc.)

ODBORNÉ ČLÁNKY A RUBRIKY
44 DNA -  spirála informací (MUDr. Jarmila Klímová)
46 Energie v nás (Jitka Větrovská)
48 Astrál v 17 výkladech (doc. Mgr. Anatolij Vasilčuk, CSc.)

Představujeme
49 Prezentace knihy Před zrcadlem osudu (Alexandr Klemment)

Praktické tipy podle Feng Shui
50 Koupelna -  očistec vašich emocí (Iva Matyášová)

OSTATNÍ ČLÁNKY A RUBRIKY
52 Jedna z příčin nemocí -  fluorid (StanislavKašpar)
55 Horární astrologie -  přesná a konkrétní technika (VítKuntoš)
57 Andělské vzkazy -  cesta к procitnutí lidstva (Bc. Vera Lelia Bugárová)
58 Rozpomínání -  primárně jsme vědomím (Gabriela Dušková)
60 Definícia mimotelového zážitku (Júlia Sellers)
64 Srdce má svoje dôvody. Rozhovor so Zuzanou Mackovou (RNDr. Michaela 

Havrlentová, PhD.)

LG prostor
66 Tentokrát trochu jinak (Lenka Gabriela)

S humorem a nadsázkou...
71 Jistota stresu, nebo riskování pohody (MoAn)

72 Inzerce
74 Novinky z redakce
75 Cena Sanofi za vědecké práce ve farmacii (Ing. PaedDr. Bohumil Tesařík, CSc.)
76 Jsem šťastný člověk, protože celý život dělám to, co se mi líbí. Věnováno 

Lukjanu Andrijukovi. (doc. MUDr. JurijM. Panyško, CSc., doc. Mgr. Anatolij L. 
Vasilčuk, CSc.)

79 Autoři vědeckých a vědecko-odborných článků
80 Výběr z připravovaného 11. čísla


